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Obmann: Christian Schreiner, Prentenweg 16, A-6065 Thaur
Telefon: +43 676 88 508 43 50; Mail: christian.schreiner@tirol.gv.at; Internet: www.wsv-thaur.at

ZVR-Zahl 133796370; Mitglied beim ASVO, OSV, TSV
THAURER
DORFMEISTERSCHAFT 2025

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

Chempfkampfrichter: Schreiner Christian

Wettkampfleiter: Werlberger Josef
Streckenchef: Plank Andreas
Startrichter: Posch Michael
Zielrichter: Staudacher Joachim
Zeitnehmung: Egger Stefan

Kurssetzer:
Anzahl der Tore: 22

# StNr Name

Kinder weiblich
1 3 Schaur Valentina
Thielmann Hannah

Hopperger Anna
MiiRigang Eva
Waldner Carina
Waldner Katharina
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Erhardt Carolina

Kinder mannlich

1 19  Schreiner Manuel
2 21 Giner Thomas
3 18  Hopperger Andreas
4 12  Hofmann Hannes
5 14 Hofmann Christoph
6 20  Felderer Christoph
7 86 Plank Marco
8 16  Giner jun. Romed
9 24  Staggl Franz
10 13  Tinzl Jodok
11 8 Schmelzer Benedikt
12 15  Stockl Clemens
13 10  Tinzl Vitus
14 11 Waldner Andreas
15 22 Schaur Paul
16 17  MiRBigang Georg
17 9 Erhardt Philip
18 23 Waldner Christoph
AK IV méannlich
1 30 Juen Dietmar
2 25  Schneider Dieter
3 28 MiiRigang Franz
4 29  Giner Luis
5 31 Giner Hans
6 27  Plank Josef
7 26  Tinzl Hugo
AK IV weiblich
1 32  Christine Giner

Zeitmessung: WSV THAUR

Jahr Team

2011
2014
2013
2012
2013
2014
2015

WSV Thaur 2

Gurtler
Familie MiRigang
Waldi‘s

2012
2011
2011
2010
2012
2010
2010
2010
2010
2015
2014
2013
2018
2015
2016
2016
2018
2016

Jungschiitzen Thaur
Giner Blasing
Glrtler

Thaurer Jung Bock
Jungschiitzen Thaur
Thaurer Jung Bock
Kraut und Ruabn
Jungschiitzen Thaur
Thaurer Jung Bock
Familie Tinzl

Die Schmelzis

Familie Tinzl

Jungschiitzen Thaur
Taurane

Waldi‘s

1962
1954
1961
1961
1956
1960
1947

Altherren Thaur
WSV Thaur 1
Familie MiRigang
Giner Blasing
Musikkapelle Thaur
Taurane

Familie Tinzl

1960 Kraut und Ruabn

thermotine_rucki_zucki

Streckenname: Halsmarter Abfahrt
Start: 1736m

Ziel: 1562m

Hohendiff.: 174m

Streckenlange: 520m

Startzeit: 09:30 Uhr
Wetter/Schnee: sonnenschein & warm

M/F  Infol

Dorfmeisterin 2025
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Dorfmeister 2025
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09.03.2025 - 12:57:13

Gesamt

41.10
45.68
46.36
49.86
51.71
57.46
57.71

32.53
39.85
41.91
41.95
41.99
44.64
45.30
45.48
45.69
45.87
48.33
49.79
50.03
53.54
54.25
1:08.42
1:20.87
1:34.63

37.76
40.26
42.64
42.90
44.21
44.56
52.70

45.23

Diff

+4.58
+5.26
+8.76
+10.61
+16.36
+16.61

+7.32
+9.38
+9.42
+9.46
+12.11
+12.77
+12.95
+13.16
+13.34
+15.80
+17.26
+17.50
+21.01
+21.72
+35.89
+48.34
+1:02.10

+2.50
+4.88
+5.14
+6.45
+6.80
+14.94

www.wsv-thaur.at

Daten: WSV THAUR

e
freund
Installationen

Raiffeisenbank
Absam-Thaur-Volders

JW

S

Seite1/3

Rechtsanwalt
Mag. Stefan Zajic

GESUNOE. PROJEKTE.NEUGEDACHT,

SEIT 1870

LUMEN s 90
‘ '|'G TAUBER < 0. .HaLl Wattens.at

®TOURISMUS

ERG
helvetia A
Ihre Schweizer Versicherung guawE}lmlsmOf FVI:EIIC‘EEIEL‘M‘&{ E_,N

5 BE



o WINT:

75

\
-r ,L Obmann: Christian Schreiner, Prentenweg 16, A-6065 Thaur
1949-2024 Telefon: +43 676 88 508 43 50; Mail: christian.schreiner@tirol.gv.at; Internet: www.wsv-thaur.at
ZVR-Zahl 133796370; Mitglied beim ASVO, OSV, TSV

THAURER - DORFMEISTERSCHAFT 2025
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

‘(‘.

# StNr Name Jahr Team M/F Infol Gesamt
AK Ill mdnnlich
1 35 Plattner Markus 1969 Feuerwehr Thaur M 36.01
2 87 Juen Oliver 1969 M 40.93 +4.92
3 33  Zimmermann Jan 1970 Altherren Thaur M 44.43 +8.42
4 34  Marek Rudolf 1973 M 47.07 +11.06
AK Il weiblich
1 36 Schmelzer Dorothea 1981 Die Schmelzis F 47.07
2 39 Posch Bettina 1983 Frauenbewegung Thaur F 48.45 +1.38
3 37  Hofmann Claudia 1984 Frauenbewegung Thaur F 49.53 +2.46
4 38 Thielmann Martina 1983 thermotine_rucki_zucki F 51.23 +4.16
AK Il mannlich
1 43  Eberharter Markus 1980 Die Schmelzis M 36.22
2 53 Hopperger Hannes 1981 Gurtler M 38.06 +1.84
3 54  Ottl Bernhard 1983 Altherren Thaur M 39.24 +3.02
4 49  Tinzl Clemens 1981 Familie Tinzl M 40.20 +3.98
5 50  Wibmer-Schmelzer Stefan 1982 Die Schmelzis M 40.62 +4.40
6 42 Giner Andreas 1982 Feuerwehr Thaur M 40.79 +4.57
7 40  Thielmann Daniel 1982 thermotine_rucki_zucki M 41.79 +5.57
8 45 Bitter Markus 1978 Familie Tinzl M 43.75 +7.53
9 85  Stemberger Markus 1976 Kraut und Ruabn M 43.78 +7.56
10 51  Zacchia Hannes 1979 thermotine_rucki_zucki M 43.91 +7.69
11 41  Giner Vizebilirgermeister Rom 1979 Schiitzenkompanie Thaur M 45.03 +8.81
12 47 MuiBigang Georg 1981 Taurane M 45.20 +8.98
13 55  Giner Christoph 1982 Giner Blasing M 45.53 +9.31
14 52  Josef Posch 1977 Feuerwehr Thaur M 46.82 +10.60
15 44  Trebo Emanuel 1984 thermotine_rucki_zucki M 47.99 +11.77
16 46  Hofmann Christian 1979 Schiitzenkompanie Thaur M 48.87 +12.65
17 48  Waldner Stefan 1981 Waldi‘s M 50.50 +14.28
AK | weiblich
1 59  Giner Anna 1993 The Frost Four F 46.56
2 56  Danzberger Judith 1994 The Frost Four F 48.30 +1.74
3 58  Miissigang Steffi 1988 Frauenbewegung Thaur F 49.34 +2.78
4 57  Appler Stefanie 1987 Frauenbewegung Thaur F 50.12 +3.56
AK | ménnlich
1 64  Strack Raphael 1993 M 34.30
2 61 Plank Martin 1991 WSV Thaur 1 M Vereinsmeister 2025 34.57 +0.27
3 67  Giner Lukas 1990 WSV Thaur 1 M 35.92 +1.62
4 65  MiRigang Romed 1991 Taurane M 44.78 +10.48
5 62  Giner Paul 1988 The Frost Four M 44.92 +10.62
6 66  Plach Benjamin 1993 The Frost Four M 51.17 +16.87
60  Plank Daniel 1993 Feuerwehr Thaur M DsQ
Allg. Klasse weiblich
1 71  Prader Raphaela 1996 F Vereinsmeisterin 2025 38.35
2 69 Reitmair Pia 2003 Musikkapelle Thaur F 45.61 +7.26
3 68  Strohfeldt Lilli 2003 Musikkapelle Thaur F 45.68 +7.33
4 70  Staud Theresa 1996 WSV Thaur 2 F 45.71 +7.36
Allg. Klasse mannlich
1 76  MiiBigang Anton 2000 Familie MuRigang M 38.89
Zeitmessung: WSV THAUR 09.03.2025 - 12:57:13 www.wsv-thaur.at
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Obmann: Christian Schreiner, Prentenweg 16, A-6065 Thaur

1949;2024 Telefon: +43 676 88 508 43 50; Mail: christian.schreiner@tirol.gv.at; Internet: www.wsv-thaur.at
ZVR-Zahl 133796370; Mitglied beim ASVO, OSV, TSV

THAURER - DORFMEISTERSCHAFT 2025
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

# StNr Name Jahr Team M/F Infol Gesamt Diff
2 73  Giner Romed 1999 Jungbauern M 41.17 +2.28
3 72 Plattner Florian 2002 Jungbauern M 41.86 +2.97
4 74  Singewald Fabian 2002 Musikkapelle Thaur M 45.92 +7.03
5 75  Singewald Manuel 2004 Musikkapelle Thaur M 53.55 +14.66
Jugend weiblich
1 77  Marek Stephanie 2005 WSV Thaur 2 F 47.94
2 78 Marek Katharina 2007 WSV Thaur 2 F 1:13.66 +25.72
Jugend méannlich
1 79  Fritz Stefan 2009 Schitzenkompanie Thaur M 40.62
2 82  Norz Michael 2008 Thaurer Jung FasserroRl M 42.77 +2.15
3 80  Riedmiiller Luca 2006 Jungbauern M 44.24 +3.62
4 84 Norz David 2008 Thaurer Jung FasserrofR| M 44.47 +3.85
5 81  Rief Michael 2008 Thaurer Jung FasserroRl M 50.31 +9.69
6 83  Plank Johannes 2009 Schitzenkompanie Thaur M 52.46 +11.84
Zeitmessung: WSV THAUR 09.03.2025 - 12:57:13 www.wsv-thaur.at
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